UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––

Số:           /VPUB-KTTH

V/v triển khai thực hiện việc đăng

tải thông tin về đấu thầu trên Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia

Ninh Thuận, ngày        tháng 7 năm 2022

 Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Tiếp nhận Văn bản số 4704/BKHĐT-QLĐT ngày 12/7/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc đôn đốc việc đăng tải thông tin về đấu thầu trên Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia, (gửi kèm Văn bản)

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ nội dung đề nghị của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư tại Văn bản nêu trên, tổ chức rà soát, thống kê các chủ đầu tư, bên mời

thầu chưa thực hiện việc đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu lên Hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia (Danh sách các cơ quan, đơn vị chưa đăng tải được công khai

trên Hệ thống), có văn bản yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai hoàn thành

việc đăng tải thông tin trước ngày 30/7/2022 theo đúng yêu cầu của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến đến Quý Sở biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh; (b/c)

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT.        MT

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Sĩ Sơn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-17T19:41:38+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Sĩ Sơn<syson@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-18T14:36:53+0700

		2022-07-18T14:37:06+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-18T14:57:31+0700